

## ת"פ 60333/07/12 - מדינת ישראל נגד אחמד עיד

בית משפט השלום בנצרת

23 ספטמבר 2014

ת"פ 60333-07-12

ת"פ 48138-06-12

בפני כב' השופטת עדי במביליה - אינשטיין  
המאשימה  
נגד

הנאשם  
אחמד עיד

נוכחים:

מטעם המאשימה: עו"ד ניר עמלי

הנאשם: בעצמו וע"י ב"כ עו"ד גידאא עספור

[פרוטוקול הושמט]

### מזר דין

במסגרת התיק העיקרי והתיק המצורף, הורשע הנאשם על פי הודאתו, בעבירות של החזקת סם מסוכן מסוג חשיש במשקל של 34.25 גרם לצריכה עצמית, גניבה והסגת גבול פלילית.

הודאת הנאשם היתה על דרך הסדר טיעון, במסגרתו הגיעו הצדדים להסכמות גם באשר לענישה הראויה והם עותרים בפניי עתה לכבדו.

מחד, אציין לחומרה מהות העבירות אותן עבר הנאשם, בשים לב לטיבן, אופיין ונסיבות ביצוען, אשר יש בהן כדי לחתור תחת שלומו ובטחונו של הציבור ותחת זכות הקניין. עוד אציין כי לנאשם עבר מכביד גם בעבירות דומות. הרשעתו האחרונה הינה משנת 2014 בעבירה של החזקת סמים לצריכה עצמית אשר בוצעה בשנת 2009. העבירה האחרונה בה הורשע הינה עבירת אלימות כלפי בת זוג משנת 2012. בעת ביצוע העבירות דן היה תלוי ועומד כנגד הנאשם מאסר

עמוד 1

מותנה למשך 9 חודשים, אשר לא הופעל בתיק זה כיוון שהוארך בתיק אחר.

מאידך, אציין לקולה הודאת הנאשם, לקיחת האחריות, חיסכון זמן שיפוטי יקר ונסיבותיו האישיות החריגות אשר מפאת צנעת הפרט לא אפרטן.

בנסיבות אלה מצאתי כי הסדר הטיעון הינו ראוי, אינו נוגד את תקנת הציבור, ולפיכך אני רואה לכבדו.

אשר על כן, הנני משיתה על הנאשם את העונשים הבאים:

1. הנני מטילה על הנאשם מאסר בפועל אשר ירוצה בדרך של עבודות שירות, לתקופה של

5 חודשים.

הנאשם ירצה את עבודות השירות בחברת קדישא עפולה.

הנאשם יתייצב לריצוי עבודות השירות בתאריך 2.12.14 בשעה 08.00 במשרדי הממונה על עבודות השירות בטבריה.

**הנאשם מוזהר מפני הפסקה מינהלית או שיפוטית של עבודות השירות שיביאו לריצוי המאסר בין כותלי הכלא, בהתקיים התנאים המפורטים בסעיף 51ט ו/או 51 לחוק העונשין. בנוסף מוזהר הנאשם כי במהלך ריצוי עבודות השירות יהיה נתון למעקב של בדיקות שתן וסירוב לבדיקה או בדיקה עם ממצאים חיוביים יהווה עילה להפסקה מינהלית של עבודות השירות וריצוי יתרת המאסר בין כותלי הכלא. הנאשם מוזהר עוד לבל ישתה אלכוהול במהלך העבודה או יגיע בגילופין כי התנהגות מעין זו תהווה עילה להפסקה מינהלית של עבודות השירות ולריצוי יתרת המאסר בכלא.**

2. אני מטילה על הנאשם מאסר לתקופה של 4 חודשים וזאת על תנאי למשך שלוש שנים שלא יעבור על העבירות בהן הורשע.

3. הנני מחייבת את הנאשם לחתום על התחייבות בסך 2000 ₪, שלא יעבור, במשך 3 שנים מהיום, על העבירות בהן הורשע. אם לא יחתום הנאשם על התחייבות כאמור תוך שבוע ימים, ייאסר למשך 7 ימים ומאסרו ירוצה במצטבר לכל מאסר אחר שהוא מרצה עתה.

4. אני מטילה על הנאשם פסילה בפועל מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים.

לשם חישוב תקופת הפסילה, הנאשם יגיש אישור משרד הרישוי בדבר תוקף רישיון הנהיגה ופירוט פסילות.

היה והוטלו על הנאשם פסילות קודמות, עליו להגיש חישוב תקופות הפסילה שהוטלו.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום בבית משפט המחוזי בנצרת.

המוצג - סמים - להשמדה.

<#3#

ניתן והודע היום כ"ח אלול תשע"ד, 23/09/2014 במעמד הנוכחים.

עדי במביליה - אינשטיין , שופטת